quid honores r̄c.  
**D**ertius articul⁹. Audistis. r̄c. Si q̄  
rereatur singillatim a q̄libz. An vel  
les mori in statu in quo vitam ducis. Ere-  
do r̄nderet nō. De q̄nq̄inta milibus vi-  
vn̄ diceret p̄tra. Quid iōr̄ expectat̄:stul-  
ta fiducia: dicitis Solo gemini saluatur  
homo. Audite quid d̄i. l. Qui in carcere  
s. q̄d met̄ cā. Contractus iūtus cū incar-  
cerato a detrudente vel eius partice p̄  
valet. ideo q̄ p̄sumitur involutarius. Po-  
ne casim et applica notādo illud Aug. li.  
de penitētia: q̄d et haberet de pe. dis. vii.  
Nullus expectet q̄n peccare nō potest: ar-  
bitrij querit libertatē ut delere possit cō-  
missa non necessitatē. Ideo bene dicit ut  
E.a.lv. Querite dñm dum inueniri p̄t̄

Feria. iij. post vñicā in passione. Ser.

**E**cce ascen-  
tē. r̄c. Paveant oēs habitan-  
tes in vniuersa terra deuz  
daniel. Dan. xiiij. Quicūq; volunt ascen-  
dere hierosolymā multum cauere debent  
offensam. ad quod valere potest cōsidera-  
tio historie que habebet in epistola vbi sūt  
tria cōsideranda. **P**rimū est malicie p̄  
uersitas q̄ voluerunt babylonij interficē-  
re danielē q̄ innocentissim⁹ erat. ii. Tim.  
ij. Hali homines et seductores p̄ficien-  
ti peius. **S**econdū est innocentie utilitas  
quia daniel ppter innocentia suam p̄ser-  
vatus est et ei dñs d̄ necessario victu p̄  
uidit. Ps. Nō p̄uabis bonis r̄c. **T**ertiū  
est iusticie eq̄tas q̄ illi q̄ p̄curauerang  
mortē danielis postea in lacū leonū misli-  
sunt. Prover. xxvj. Qui fodit foueam in  
cidet in eā. et q̄ voluit lapidez reuertet in  
eum.

Ecce. r̄c.

**D**rit tristitia passionis. Q, non. Pro-  
verbioz. xij. Non contristabit iustū quicq;  
quid ei acciderit. **C**ontra. Matthet.  
xxvi. Tristis est anima mea r̄c. **R**espon-  
det Bonaventura. in. iij. distinctione. xv.  
Triplex est tristitia. Quedam est preter  
ronis imperiū que surgit ex quadam se-

# Feria. III. post Iudica

cessitate et surreptione: sicut p̄mis mot⁹. et  
hec quidē cōis est sapientib⁹ et insipientib⁹.  
Alia est 2era rectū ratiōis iudiciū in qua  
ratio subiect⁹ sensualitat⁹ sic ut perturbetur  
Tertia est subiect⁹ rōis imperio et iudi-  
cio qn̄ quis tristat rōne dicit̄ et suadēre  
talit et tantū tristari debere. Duob⁹ p̄mis  
modis nō sunt in ch̄o tristitia: sed tñ ter-  
tio mō. Hec Bonaven. **P**ro fundamē-  
to. In sapiente no cadit de facili neq; sine  
causa magna tristitia: qz ut Quidi⁹ in tri-  
stibus dicit: Fert sapiēs om̄is casus pati⁹  
enter amaros. Et Dacrob⁹: Fortis ani-  
est aduersa fortiter tolerare. Tertiū est at  
ch̄im fortissimū aim habuisse. Querit g.:  
An in ch̄o rc. Dic rōsto. ut sup. Ex qua  
excludē qoēm tristiciā quā ch̄is sustinuit:  
ip̄e ex rōnis iudicio pro nobis assump̄it.  
Nā p nobis nō p se tristabat. Aug⁹. sup.  
Bti immaculati. Doles dñe: no tua vul-  
nera sed mea: no tuā mortē sed meā infi-  
mitatē. Un̄ ut d̄ Bern. Fleuit p petis  
m̄ris: nō p penis sui corporis. Audite ingra-  
tissimi petores; vñrarij⁹ et h̄moī: Pro vob⁹  
dolet p̄issim⁹ iesus: dolete ḡ et vos cum  
eo. Nā et ip̄e lugentib⁹ benedictioez. ride-  
tibi ho maledictioez dedit. Matth. v. Be-  
ati qui lugēt rc. Et Lu. vi. Gle vobis q̄ ri-  
deris. **F**igura Joā. vii. in euāgeliō hoō.  
Ch̄is noluit ascēdere ad diē festū a p̄nci-  
pio: qñ. s. epulis et vanitatib⁹ vacabat: sed  
circa mediū festivitatis ascēdit in occulto.  
Erat at illa festivitas tabernacloꝝ. Spi-  
ritualit̄ ho nō vult ch̄is esse cū leticia mū-  
dana: sed magis vbi est tristitia et gemit⁹:  
sicut i illis qui recognoscētes se pegrinos  
et q̄ in tabernaclis habitates p petis ge-  
nit̄. Aug. Ascēdit in occulto ut significat  
ret seip̄m esse in occulto. Et in ipso die fe-  
sto latebat: q̄i p̄ dies festus mēbra ch̄i  
pegrinantia p̄cabat. Ille em̄ est in taber-  
naculis qui se in mō intelligit peregrinū  
esse. In scenophegia aut̄ erat celebrat̄ ta-  
bernaculoꝝ.

**A**Ecūdus arti. In euāgeliō qd̄ scrib⁹  
Joā. vii. Ch̄is nos docet mudi glo-  
ria fugere ut sue passioni 2formemur: et  
sic hierlymam ascendem⁹: vbi sunt Horā  
de tres 2sideratioes.  
**P**rima tēporalis.  
**S**cđa localis.

**T**ertia p̄sonalis  
Prima igit̄ rc. s. tēporis vñte p̄ntis: cū dñs  
dicit Lps meū nōdum aduenit. Proe  
declaratioē Notandūq; sicut d̄ euāgeliū  
Erat in primo dies festū iūdoy scenophe-  
gia: qd̄ sic d̄: a scenos qd̄ ē vmbiarz pha-  
gin qd̄ est comedere. quia tūc in vmbia  
ramoꝝ comedebat in memorā tabernacu-  
loꝝ i quib⁹ habitauerat patres eoz. cl. an-  
nis in deserto. Dixerunt ḡ fratres. i. Zan-  
guinei dñi ad eu: Trans hinc et vadē in u-  
deam: ut et dis. vi. o. q̄ tu facis rc. Chrys.  
Quia humāna gl̄iam requirebat: o in eū  
nō credebāt. Dixit ḡ eis iesus. Tempus  
meū nondū aduenit. i. tps gl̄ie n̄e mani-  
festande. Lps aut̄ vestry. s. mundane gl̄ie  
semp est paratu: qz vīc mundani eade a/  
mant qmūdus et mūdū 2sentiumt. Ideo  
gloria mūdi est eis parata in p̄nti vita: ut  
exponit Aug⁹. Ido dicit: nō p̄t mūdus  
i. mūdani odisse vos: me aut̄ odit: qz ego  
testimonii p̄hibeo de illo: qz oga eius sūt  
mala. Chrys. g. d. Qualr mūdus eos odit  
qui eadē cū ip̄o volunt et p̄ ipsdem studēt:  
me aut̄ odit qm̄ ego redarguo eu. In hac  
ergo iūsione ostendit dñs qm̄ tps gl̄one  
malor̄ est in p̄senti vita: vbi mali florēt  
Job. xxj. Dicūt in bonis dies suos: et in  
puncto ad inferna descendūt. Lpus aut̄  
glorie bonor̄ erit in fuso. Un̄ Aug⁹. Si  
mus recti corde: tēpus gl̄ie nostre nōdum  
aduenit. **S**cđa est 2sideratio logicalis.  
loci in q̄ vñum: un̄ quo nō est q̄renda gl̄ia  
mūdi. Un̄ dñs noluit ad p̄suasionē p̄ana-  
guineoz ire hierlym ut laudareb̄ ibi. Imo  
dixit eis. Vos ascēdite ad diem festu huc  
s. ad festū tēpali leticerz gl̄ie. Ego aut̄ nō  
ascēdam. s. sicut vultis p̄ter mudi gl̄iam  
in p̄ncipio. s. solennitatis qñ magis vacat  
bat epulis et lericie: Tūc em̄ nō est tps  
aptū doctrine. Q; aut̄ dicit: Vos ascē-  
dite rc. nō p̄cipiendo aut̄ 2sulēdo: sed p̄e-  
nūciatiōe et p̄missiōe dixit. Hec aut̄ cū dī-  
xisset: mansit in galilea. Beda. Dystice p  
hoc designat: q̄ singulis carnalib⁹ gl̄iam  
humana q̄retib⁹ dñs manet q̄ nō migrat  
de vicijs ad virtutes. Postq; aut̄ ascēde-  
runt fratres eoz: q̄si duob⁹ dieb⁹ trāfacti: rc  
et ipse ascēdit ad diez festū: nō manifestet;  
sed quasi in occulto: quia nō querebat glo-  
riam tēpalem. Beda. Occulē ascēderq;

omnis gloria eius est ab intus, scilicet de corde puro et conscientia bona. Hoc uite ergo Christi quam in hoc mundo non est glandula. Quod enim palam ostendunt tres generationes huius mundi. Tunc quia locus est laboriosus. Unde Benedictus dominus Ade. In sudore vultu tuo vesceris parente tuo: et donec res. Tunc quia locus dolorosus. Est enim locus exili: ubi flendu est: non gaudendum. Ps. Sug flumina babilonis illuc sedim et flumen res. Tunc quod locum periculosis: iuste mari patitur Eccl. xliv. Qui navigat mare: narrat picula eius.

**T**ertia consideratio personalis. scilicet hominem quod frequenter laudant virtupanda: et virtupant laudanda. sicut per prophetam euangelio de his qui eum virtupabant. Iesus et gloria homini est remissa: quod fallax. Unde dicit euangelium. Iudei dei quereretur eu in die festo: et dicebat: Iudei est ille: et murmur multus erat in turba de eo. Quidam enim dicebat: quod bonus est: Alij autem non: sed seducit turbas. Non tamen palam loquens de eo propter merita iudeorum. Augustinus. Qui enim carent in aliis: alijs dicuntur bonus est: alijs dicuntur non: sed seducit turbas. Notandum autem est in Eboracopoli modis quod pecuniae potest contra veritatem. **P**rimo contra veritatem per timore tacendo. Deinde autem de Alij dicebat: quod bonus est: sed nemo eorum palam loquebatur. Secundo veritatem in mendacium conuertendo. Deinde autem subdit: Alij autem non: sed seducit turbas. Augustinus. Tercio quod reus est: et qui veritatem tacet quoniam. id dicenda est: Et qui mendacium dicit: Ille quod prodest non vult: iste quia nocere desiderat. **T**ertio: veritatem non defendendo. Deinde autem de Alij dicebat: quod bonus erat: et murmur de eo in turba. Murmurabant utrum quidam de eo quod pharisei eum processerint: sed tamen non defendebat: nec aperte resistere audebat. Tunc tamen dicit sapientia Eccl. xiiij. Ubiq; ad mortem certa per insidia. Pater ergo quod non multum est curanduz de humana gloria. Nam et dicit Gregorius. Quid potest si oculis laudet: et conscientia accuset: Aut quid poterit obesse si omnes derogent: et conscientia defendat. Ex omnibus ergo super predictis patrum singulardu mundanam leticiam aurum gloriam. Unde Galterius in aleph. capitulo uoluntate gloria mundi: quod rex fugitiu bonorum. **E**xemplum legis in libro de donis: quod secundum suetudinem cuiusdam civitatis Juvenes equitabant cum gaudio huius seculi tenen-

tes laruas turpissimas chorizando per vilam: quos plebanus in ambone pluries monuit ut defisteret: sed noluerunt. Et ecce subito in die festo in specie viro et mulierum magia demonum multitudo se consuicit illis chorizando cum invictis. Tunc vulgo catata vox diabolica audita est: quod me amauerunt me habuerunt: modo mecum erunt: et subito aperta est terra: cum igne cunctos subito ad infernum absorberunt. Patrumque quoniam ut dicit Ecclesiastes. I. Glorietas vanitatis. res.

**T**ertius art. res. Notate ergo quod deus est. **D**icitur. iij. Celebritatem. Non decet ut mea bea a capite discrepet: aut aliter gerat. Ideo non decet christianos in gloriam amare: cum christis ea fugerit. Nam sicut dominus in Instituto de re militari. Milites dabit habere stigma sui principis. Notate. si quis de exercitu regis gerit signum aduersarii: licet clamet: vivat rex: celetur peditorum. Expone et applica notandum illud. Deutero. xij. Num deum vestrum sequimini: et eum timete.

**F**er. xij. post do. in passione sermo.

## **Ecce ascendi.**

**E**go dominus leges meas custodite. Lxx. ix. Hoc audire: si vultus ascendere hierosolymam: ad quod in cariu est obseruare quod habet in epula. quod dividitur in tres pres. **P**onit legalis prohibicio. ne scilicet danum aut documentum primo inferam: aut desiderem. Unde de don facies furtum. res. vobis ibi nec memor eris iurie cuius tuorum. **S**ecundo ponit prohibitoris generalis ratio. cum deus diligat amicum. id proximum tuum sicut te ipsum. Hec enim ratio est quod primo non est facienda iniuria: quod diligere eum debes. **T**ertio ponit rationis spalis confirmationem. ciii. deuteronomio. ix. Lxx. ix. Ego dominus leges meas custodite. Ego ei sum dominus deus tuus: quod in te in nobis in misericordia.

**S**alutatio.

**E**cce. res. **P**rimus art. An passiones timor: et tribulacione ihesu defectus fuerint in christo a natura aut a voluntate: Quod a natura fuerint in eo a prima sua origine. **C**ontra. in genitivo. **E**x sola voluntate miserari

K